П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

с. Грачевка №24 августа 2023 г.

О внесении изменений в муниципальную программу Грачевского
муниципального округа Ставропольского края «Межнациональные
отношения, профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма на
территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края»,
утвержденную постановлением администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 года № 54

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффектив­
ности муниципальных программ Грачевского муниципального округа Ставро­
польского края, утвержденным постановлением администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края от 15.12.2020 г. № 22, Методи­
ческими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ
Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденными
постановлением администрации Грачевского муниципального округа Ставро­
польского края от 15.12.2020 года № 23, администрация Грачевского муници­
пального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в муниципальную программу Грачевского муниципального округа
Ставропольского края «Межнациональные отношения, профилактика
правонарушений, терроризма, экстремизма на территории Грачевского
муниципального округа Ставропольского края», утвержденный
постановлением администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края от 30 декабря 2020 года № 54 «Об утверждении
муниципальной программы Грачевского муниципального округа
Ставропольского края «Межнациональные отношения, профилактика
правонарушений, терроризма, экстремизма на территории Грачевского
муниципального округа Ставропольского края», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы "  'о
округа Ставропольского края I

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

3. Настоящее постановлеь